
Obec Krupá
IČ: 00235512

VÝROČNÍ ZPRÁVA ZA ROK 2014 O ČINNOSTI V OBLASTI POSKYTOVÁNÍ
INFORMACÍ PODLE ZÁKONA

č. 106/1999 Sb., O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM

Dle § 18 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen zákon č. 106/1999 Sb.), zveřejňujeme výroční zprávu za
předcházející kalendářní rok o činnosti obce v oblasti poskytování informací podle
zákona č. 106/1999 Sb., která obsahuje následující údaje:

a) počet podaných žádostí o informace a po čet vydaných rozhodnutí o odmítnutí
žádosti : 1

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí: 0
c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve v ěci p řezkoumání

zákonnosti rozhodnutí povinného subjektu o odmítnut í žádosti o poskytnutí
informace a p řehled všech výdaj ů, které povinný subjekt vynaložil
v souvislosti se soudními řízeními o právech a povinnostech podle tohoto
zákona, a to v četně náklad ů na své vlastní zam ěstnance a náklad ů na právní
zastoupení: 0

d) licence: vý čet poskytnutých výhradních licencí, v četně odůvodn ění
nezbytnosti poskytnutí výhradní licence: 0

e) počet stížností podaných podle § 16a, d ůvody jejich podání a stru čný popis
způsobu jejich vy řízení: 0

f) další informace vztahující se k uplat ňování zákona č. 106/1999 Sb. --

Průběžně jsou poskytovány informace na základ ě ústn ě podávaných žádostí.

Krupá  5.1.2015


		2015-01-05T09:56:22+0100




